
UCHWAŁA NR V/26/15
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/20/15 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 27 lutego 
2015 r. w sprawie  określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych   prowadzonych przez Gminę Gryfów Śląski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn.  zm.)  oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie  oświaty  (t.j. Dz. U. z 2004 r.,  nr  256,  poz. 2572 z późn.  zm.) uchwala się,  co  następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/20/15 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie  
określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Gryfów Śląski , wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  pozostawanie obojga  rodziców/opiekunów prawnych kandydata, 
rodzica samotnie wychowującego dziecko, w zatrudnieniu  lub prowadzenie  przez  nich  działalności 
gospodarczej lub pobieranie przez nich nauki w systemie stacjonarnym  lub prowadzenie gospodarstwa 
rolnego – 2 pkt ,

2. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  pozostawanie obojga rodziców/opiekunów prawnych kandydata, 
rodzica samotnie wychowującego dziecko w zatrudnieniu  lub  prowadzenie  przez  nich  działalności 
gospodarczej lub pobieranie przez nich nauki w systemie stacjonarnym   lub prowadzenie gospodarstwa 
rolnego – 2 pkt .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 26622903-95C4-436D-8CCA-4E34892CA624. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Robert Skrzypek

UZASADNIENIE

Zgodnie z zaleceniem Wydziału Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego w
uchwale nr IV/20/2015 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 27 lutego 2015r. w sprawie
określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do
publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych
przez Gminę Gryfów Śląski wprowadza się w §1. pkt.1 i w §2 pkt. 1 nowy zapis poprzez dopisanie
słów “ rodzica samotnie wychowującego dziecko” .
Pozostała treść w/w uchwały Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski nie uległa zmianie.

Id: 26622903-95C4-436D-8CCA-4E34892CA624. Podpisany Strona 1




